[image: image1.png]

 Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019 г.

   № 475
с. Чара

О внесении изменений в Положение об административной комиссии администрации муниципального района «Каларский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04 июня 2009 г. № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», Уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение об административной комиссии
администрации муниципального района «Каларский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 19.01.2012 г. №13:
1) п.1 раздела 2 изложить в следующей редакции: «Административная комиссия создается численностью девять человек»,

2) раздел 4 дополнить п.3 «Обязанности секретаря административной комиссии на период его временного отсутствия могут исполнять  иные члены административной комиссии без увеличения численного состава административной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».
Глава муниципального района

«Каларский район»

  П.В. Романов